南京财经大学接受原单位定向就业硕士研究生合同书
                                                                编号（No）：
甲方（定向单位）：
乙方（培养单位）：南京财经大学

　　甲、乙双方根据国家有关政策，经协商签订合同如下：
　　1．甲方推荐本单位在职人员__________（以下简称"该生"）为____________院（部、所、中心______________________________________________________专业的定向就业硕士研究生，基本学制__________年。
　　2．该生每学年报到注册时，须向乙方一次性付清本学年的学费，缴费须知与录取通知书另行寄送。如不按时支付学费，乙方有权停止培养该生，并按自动退学处理。该生如果中途退学，乙方不予退款。
　　3．甲方保留该生人事关系，并负责该生工资、医疗、住房及其他福利。该生报到注册时不转人事档案、工资、户口等（可转党、团组织关系）。甲方需将本合同书的复印件交给该生。
　　4．该生在专业学习方面享有与非定向硕士研究生相同的权利。
　　5．该生在校学习期间，有义务遵守乙方的各项规章制度，按录取专业的培养方案进行学习。如有违反校规、校纪行为，按乙方有关规定处理。
　　6．该生在校学习期间，若需报考博士生或联系出国（境），必须经甲方人事部门同意并出具相应证明，方可办理有关手续。
　　7．本合同有效期自该生入学报到注册开始至毕业离校终止。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方加盖本单位公章并经本单位负责人签字或盖章后生效。合同未尽事宜由双方协商解决。
　　甲 方　　　  　　　　　　　      　    　 乙 方
　　定向单位（公章）　　　　              　 南京财经大学（公章）
　　单位负责人（签字或盖章）   　        　  单位负责人（签字或盖章）
　　　　　  　年　　月　　日　　                    2016年  月   日
　　地址：　　　　　　　　　　            　 地址：南京仙林大学城文苑路3号
　　邮编：　　　　　　　　　　   　          邮编：210023
　　联系电话：　　　　　　　　       　      联系电话：025-86718309